
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z. U.  z 2023r., 
poz. 1270 ze zm.) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023., poz. 1586)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 67.591.797,56 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 40.734.455,56 zł, 

2. Dochody majątkowe 26.857.342,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 82.258.225,56 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 38.338.004,06 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.920.221,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0911C9-2FD5-4AC7-9E7A-B36FAD8CF744. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 64/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 9.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 525 742,00 84 794,85 13 610 536,85

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 604 002,00 84 794,85 1 688 796,85

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 604 002,00 84 794,85 1 688 796,85

Razem: 67 507 002,71 84 794,85 67 591 797,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0911C9-2FD5-4AC7-9E7A-B36FAD8CF744. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 64/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 9.10.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 996 170,01 84 794,85 11 080 964,86

80101 Szkoły podstawowe 4 604 801,00 52 492,04 4 657 293,04

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 43 875,00 43 875,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551 741,00 7 542,11 559 283,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71 824,00 1 074,93 72 898,93

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 521,00 2 691,91 144 212,91

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 2 250,00 2 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 904,00 386,78 19 290,78

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 551,00 55,13 2 606,13

80104 Przedszkola 1 386 880,00 10 767,60 1 397 647,60

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 922,00 1 547,10 153 469,10

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 192,00 220,50 16 412,50

80107 Świetlice szkolne 352 937,00 6 729,75 359 666,75

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 5 625,00 5 625,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 442,00 966,94 47 408,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 551,00 137,81 5 688,81

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 460 801,00 4 037,85 464 838,85

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 3 375,00 3 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 269,00 580,16 44 849,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 071,00 82,69 5 153,69

80120 Licea ogólnokształcące 866 709,00 8 075,70 874 784,70

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 6 750,00 6 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 659,00 1 160,32 103 819,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 904,00 165,38 12 069,38

Razem: 82 173 430,71 84 794,85 82 258 225,56

BeSTia Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD0911C9-2FD5-4AC7-9E7A-B36FAD8CF744. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-09T13:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




